МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
                                     ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                        «ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ ЧГК)

ПРИКАЗ

  «30» АВГУСТА 2024Г.                                                                                                      № 30 КК

г. Грозный
___________________________________________________________________________________

О приеме поступающих на первый курс очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования

      В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж» на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2024/25
учебный год, утвержденными приказом от 12 февраля 2024 года № 122 «О создании приемной
комиссии и утверждении правил приема в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж» на 2024
год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в число студентов первого курса на обучение с оплатой стоимости обучения (по
договорам) по основным образовательным программам среднего профессионального образования
очной формы обучения с 01 сентября 2024 года лиц, заключивших договор на оказание
образовательных услуг, рекомендованных приемной комиссией к приему и предоставивших
уведомление о намерении обучаться, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «30» августа 2024 г. № 4

     2. Заместителю директора по учебной работе Асламбекову Л.Л. в срок до «01» сентября 2024 г.
сформировать учебные группы. Организовать выдачу принятым лицам студенческих билетов,
зачетных книжек и магнитных ключей для входа учебный корпус колледжа до 10.09.2024.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                  И.С. Гуноев

Проект приказа представил ответственный
секретарь Приемной комиссии                          М.Т. Энгиноева

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе                         Л.Л. Асламбеков

Заведующая студенческим отделом кадров                                                     Т.С. Сайдулаева

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии, студенческий отдел кадров,
заведующей социально-экономическим отделением, заведующей технологическим отделением,
заведующей индустриальным отделением, заведующей библиотекой, заведующему отделом ИКТ.

                      Приложение 1 к приказу
                  от 30 августа 2024г № 30 КК

Перечень лиц, принятых для обучения

по программам среднего профессионального образования
по договорам об образовании за счет средств физических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена

      по специальности 40.02.02. «Правоохранительная деятельность»,
квалификация: Юрист

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 6 месяцев:

201. Дудаев Хизар Зелимханович
202. Идрисов Ислам Ломалиевич
203. Юсупова Наида Магомедовна

2. По программе подготовки специалистов среднего звена

      по специальности 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»,
квалификация: Бухгалтер, специалист по налогообложению

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

204. Букеева Седа Рамзановна
205. Гайрбекова Самира Хамзатовна
206. Исаев Исмаил Халидович
207. Челдаев Магомед-Салях Шамильевич

  3.     По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
          по профессии 46.01.03 «Делопроизводитель»,
          квалификация: Делопроизводитель

          на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев:

208. Ахмадова Камила Гелановна
209. Ахмадова Селина Хасанбековна
210. Букеева Амина Рамзановна
211. Газалиев Мовсар Сайд-Магомедович
212. Озниев Абдурохим Рустамович
213. Умаров Алихан Рамзанович
214. Эльсунукаева Марьям Саликовна

 4.     По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
         по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов»,

   квалификация: Оператор информационных систем и ресурсов

   на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев

215. Автарханов Ахмат Исаевич
216. Мачаев Байсангур Хож-Ахмедович

 5.     По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
         по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов»,
         квалификация: Оператор информационных систем и ресурсов

         на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

217. Солсаев Ахмед Хусейнович
218. Умарова Ясмина Шайхановна
219. Хасиев Джабраил Расулович
220. Эльмурзаев Муслим Юнадиевич

 6.      По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
          по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»,
          квалификация: Слесарь по ремонту автомобилей; Водитель автомобиля

          на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

221. Мадаев Асламбек Аслан-Гириевич
222. Муталипов Аюб Увайсович

 7.      По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
          по профессии 15.01.05  «Сварщик (ручной и частично механизированной
          сварки  (наплавки))»,
          квалификация: Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым
          электродом; Сварщик частично механизированной сварки плавлением

          на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

223. Алиев Асхаб Султанович

 8.      По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих

по профессии 15.01.05  «Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки))»,
квалификация: Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым
электродом; Сварщик частично механизированной сварки плавлением

на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев:

224. Касаев Асланбек Аликович

      Директор                       И.С. Гуноев

	ПРИКАЗ

		2024-09-02T16:57:42+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"

		2024-09-02T16:58:06+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"